
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 
oraz § 16 ust. 1 i § 108 ust. 1 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. 
w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024, poz. 2676) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie w składzie: 

1. Radwan Agnieszka dorota - Przewodniczący Komisji 

2. Brona Adam Piotr             - Członek Komisji 

3. Piasecki Tomasz Mariusz   - Członek Komisji 

4. Raddatz Olech Stanisław    - Członek Komisji 

5. Weleziński Maiusz Jan       - Członek Komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

  

  

Id: F4381EB2-4BDD-4312-BC59-1D4835BD42D6. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Koronowie wybrała spośród radnych  członków  Komisji Skarg, Wnosków i Petycji. 

Id: F4381EB2-4BDD-4312-BC59-1D4835BD42D6. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/12/24 
Data dokumentu 2024-05-17 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Koronowie 
Identyfikator dokumentu F4381EB2-4BDD-4312-BC59-1D4835BD42D6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2087856256 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 09:10:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: F4381EB2-4BDD-4312-BC59-1D4835BD42D6. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


